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Toimitusjohtajat LinkedInissä



Mittarit ja aineisto

• Aktiivisuus: Julkaisujen määrä 
(ei kommentteja)

• Vaikuttavuus (engagement): 
kaikkien reaktioiden, 
tykkäysten, jakojen ja 
kommenttien määrä

• Aineisto: LinkedInissä 
aktiivisesti viestivät 
toimitusjohtajat

4782 julkaisua

59 % (307*) aktiivisia 

824 506 engagement

* 307 / 517 kaikista TE 500 –yrityksissä toimitusjohtajana toimineista



Aktiivisin tj: 
348 julkaisua

Keskiverto toimitusjohtaja:

16 julkaisua 

Aktiivisuus



Vaikuttavin tj: 57 114

Keskiverto tj: 2686 

Vaikuttavuus / engagement



Kieli

42%

62%

54%

35%

JULKAISUJA SUOSIO

en fi



Vaikuttavimmat toimitusjohtajat

Henrik Andersen, Vestas Finland 57114
Pekka Lundmark, Nokia 36085
Topi Paananen, Peikko Group 26634
Philippe Delorme, Kone 24789
Ilkka Paananen, Supercell 21404
Håkan Agnevall, Wärtsilä 17670
Heikki Malinen, Neste, Outokumpu 15950
Antti Heikkinen, Pirkanmaan Osuuskauppa 15732
Topi Manner, Elisa 15507
Vijayakumar C, HCL Technologies Finland 15177
Jussi Tolvanen, DNA 14487
Mikko Junttila, Osuuskauppa PeeÄssä 13949
Anders Svensson, Konecranes 13680
Jason Kurtz, Basware 12362
Frank Vang-Jensen, Nordea 12346
Olli Sirkka, Helen 11944
Liisa Hurme, Orion 10102
Timo Ritakallio, OP Ryhmä 10062
Nathalie Ahlström, Fiskars 9202
Markus Rauramo, Fortum 9103
Virpi Holmqvist, Attendo Suomi 8911
Mervi Airaksinen, Microsoft 8276
Janne-Olli Järvenpää, Mehiläinen 8158
Daniel Ervér, H & M Hennes & Mauritz 8052
Lari Hintsanen, Deloitte 8000

Niklas Österlund, TOK-Yhtymä 7826
Hans Sohlström, Stora Enso 7780
José Boisjoli, BRP Finland 6995
Matti Lehmus, Neste 6989
Riikka Laine-Tolonen, S-Pankki 6826
Turkka Kuusisto, Finnair, Posti Group 6573
Carl Haglund, Veritas Eläkevakuutus 6159
Kai Kaasalainen, Tamro 6055
Hannu Krook, SOK 6005
Ossi Lindroos, Solita 5836
Hanna Kivelä, Fujitsu Finland 5742
Charles Heaulme, Huhtamäki 5681
Jouko Pölönen, Ilmarinen 5468
Mika Kulju, Danfoss Drives 5397
Arto Sutinen, Oulun Energia 5322
Jorma Myllymäki, Elenia 5125
Massimo Reynaudo, UPM-Kymmene 4923
Juha Räsänen, Savon Voima 4906
Carl Pettersson, Elo 4659
Juha Petteri Riikola, Etelä-Karjalan Osuuskauppa 4636
Rolf Ladau, Paulig 4451
Susanne Ehnbåge, Lindex Group 4355
Olli Sipilä, Gasgrid Finland 4187
Heli Partanen, Telia Suomi 4106
Christiane Temminghoff, Bayer 4087

Engagement Engagement



Aktiivisimmat toimitusjohtajat

Mikko Junttila, Osuuskauppa PeeÄssä 348
Kai Kaasalainen, Tamro 170
Topi Paananen, Peikko Group 139
Antti Heikkinen, Pirkanmaan Osuuskauppa 107
Jason Kurtz, Basware 104
Hanna Kivelä, Fujitsu Finland 86
Juha Petteri Riikola, Etelä-Karjalan Osuuskauppa 84
Arto Sutinen, Oulun Energia 83
Niklas Österlund, TOK-Yhtymä 78
Lari Hintsanen, Deloitte 77
Harri Tuomi, Satakunnan Osuuskauppa 68
Pekka Lundmark, Nokia 56
Olli Holmström, Helsingin Diakonissalaitoksen säätiö 52
Riikka Laine-Tolonen, S-Pankki 48
Timo Levoranta, Digia 47
Heikki Hiltunen, iLOQ 47
Virpi Holmqvist, Attendo Suomi 47
Jussi Tolvanen, DNA 47
Christoffer Jansén, XXL Sports & Outdoor 46
Liisa Hurme, Orion 45
Henrik Andersen, Vestas Finland 44
Esa Kallio, Kuntarahoitus 44
Carl Haglund, Veritas Eläkevakuutus 43
Thomas Hietto, Sweco Suomi 41
Anders Svensson, Konecranes 40

Otto Pukk, Incap 39
Siina Saksi, Eezy 38
Olli Sirkka, Helen 37
Mikko Karemo, Enento Group 37
Mikko Manner, Roschier Asianajotoimisto 36
Arni Ekholm, Relais Group 34
Matti Urmas, Freja Transport & Logistics 34
Tapio Finèr, Suur-Seudun Osuuskauppa SSO 33
Carl Pettersson, Elo 33
Johanna Persson, Adapteo Group 33
Heli Arantola, Dr (Econ. Sc.), A-Lehdet 33
Ilpo Lukkarinen, Osuuskunta Maitosuomi 32
Heikki Malinen, Neste, Outokumpu 32
Håkan Agnevall, Wärtsilä 32
Juha Räsänen, Savon Voima 32
Lars Ollberg, Rapala VMC 32
Jorma Myllymäki, Elenia 31
Ossi Lindroos, Solita 31
Christiane Temminghoff, Bayer 31
Ilkka Paananen, Supercell 31
Anu Ahokas, Staffpoint 31
Markus Rauramo, Fortum 31
Veli-Matti Liimatainen, HOK-Elanto 30
Olli Sipilä, Gasgrid Finland 29
Philippe Delorme, Kone 28
Rolf Ladau, Paulig 28

Julkaisujen määrä Julkaisujen määrä



Olli Parviainen
+358 50 536 1074 
olli@sometrik.com
sometrik.com


	Slide 1
	Slide 2: Toimitusjohtajat LinkedInissä
	Slide 3: Mittarit ja aineisto
	Slide 4: Aktiivisuus
	Slide 5: Vaikuttavuus / engagement
	Slide 6: Kieli
	Slide 7: Vaikuttavimmat toimitusjohtajat
	Slide 8: Aktiivisimmat toimitusjohtajat
	Slide 9

